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Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z póź. zm.), 
którego przedmiotem jest dostawa środków do dezynfekcji, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
SWZ - opisem szczegółowym. Nr sprawy 25/PN/21 

 
Pytania Wykonawcy 1 
 
• W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania 

wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki 

magazynowania i transportu,  prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający 

będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z 

zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym 

rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze 

sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z 

warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla 

Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.  

Odpowiedz: Zamawiający nie zmienia zapisów 

• Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 

14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są 

odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z 

warunkami określonymi przez producenta ? 

Odpowiedz: Zamawiający nie zmienia zapisów  

• Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu 

unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga 

przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową 

typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury? 

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga   

• Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu 

unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza 

możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez 

możliwości rejestracji i wydruku temperatury? 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyklucza możliwości dostaw spełniających warunki 

transportu.  

 

Drugie tego samego Wykonawcy   



 

Czy Zamawiający z pakietu nr.7 wyłączy pozycje nr 8 i 9 do osobnego pakietu co umożliwi 

złożenie oferty większej ilości oferentów a tym samym otrzymanie korzystniejszej oferty 

cenowo. 

Odpowiedz: Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.  

 

Pytania Wykonawcy 2 
Pytanie 1 Czy można składać ofertę na dowolną pozycję w pakiecie 7?  

Odpowiedz : Należy złożyć ofertę do całego pakietu  

 

Pytanie 2 Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego pakietu produkt z pakietu 7 

poz. 5 i dopuści: Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o 

gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% glukonianem 

chlorheksydyny, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, 

czterokrotnie złożone, 9 warstw, spektrum działania na bakterie i drożdżaki w 15 

sek.,pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- 

kartoniku, wyrób medyczny klasy I? 

Odpowiedz: Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.  

 

 

Pytania Wykonawcy 3 

Pyt. 1. Dotyczy pakietu zbiorczego poz. 1  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie w pozycji nr 1 maści pakowanej 

po 20 g i odpowiednie przeliczenie oferowanej liczby opakowań? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza  

Pyt. 2. Dotyczy pakietu zbiorczego poz. 1 

Czy jeżeli odpowiedź na powyższe byłaby pozytywna Zamawiający w celu uzyskania oferty 

korzystnej cenowo w cenach producenta wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu zbiorczego 

poz. 1? 

Odpowiedz: Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.  

 

Pytania Wykonawcy 4  
1. Czy Zamawiający w pozycji nr 6 i 7 dopuści koncentrat do mycia i dezynfekcji narzędzi 

przeznaczony do jednoczesnego mycia i dezynfekcji manualnej oraz w myjkach 

ultradźwiękowych. Do dezynfekcji instrumentów chirurgicznych i rotacyjnych. Skład: 

amina, czwartorzędowe związki amonowe, enzym - proteaza, inhibitor korozji. 

Spektrum i czas działania: B, F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV, Herpes simplex, 

wirus grypy A, B, C, Ebola, Adeno), Tbc - 0,5% w 15 min., Polio 0,5% w 30 min.  

Produkt klasy II b. Posiadający pozytywną opinię firmy Chirmed. Możliwość 

pozostawienia narzędzi zanurzonych w roztworze do 72 godz. Konfekcjonowany 

odpowiednio  w opakowania 5L (poz.7) i 1L(poz.6)? 

 
Odpowiedz:  Zamawiający nie dopuszcza  
 

 
 

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1 SWZ: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 13.08.2021 r. do godziny 12.30.  
 
 



 

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1 SWZ: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.08.2021 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie 
złożonych na Platformie ofert. 
 
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1 SWZ   

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do 

dnia 11.09.2021 

 
 
 
 

Podpis........................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)       
 
……………………………………………......................... .


